
 www.ztv.mvv.cz 
 

 

 

Zásobování teplem Vsetín a.s. IČO: 45192588, DIČ: CZ45192588 
Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín Krajský soud Ostrava, odd. B, vložka 420 
T +420 571 815 111, ztv@mvv.cz č.ú. 203400493/0300 ČSOB a.s. 

 

Příloha č. 1 – Žádost o uzavření smlouvy o poskytování služeb elektronických 
komunikací 

Druh služby  X Další ujednání 

Hlasová linka Počet:   - telefonní přístroj, počet: ……….. 

Pronájem 
nízko-rychlostního 

okruhu pro přenos dat 

   

Digitální okruh    

Internet ADSL 
(pro právnické osoby) 

bez FUP a datových 
limitů, rychlost až 20/1,5 

Mbit/s 

20/1,5 Mbit/s 

20/10 Mbit/s 

 

 

 - se závazkem 

 - bez závazku 

Internet VDSL 
agregace 1:3 bez FUP a 

datových limitů 

  Ujednání dohodou, realizace dle existence 

metalické trasy 

Internet VDSL garant 
agregace 1:1 bez FUP a 

datových limitů 

  Ujednání dohodou, realizace dle existence 

metalické trasy 

Internet Optik garant 
agregace 1:1 bez FUP a 

datových limitů 

  Ujednání dohodou, realizace dle existence 

optické trasy 

Veřejná IP adresa    

AISYS archiv    

Datové propojení budov 

 

Rychlost 10/10 
Rychlost 20/20 
Vyšší rychlost 

 
 
 

Realizace dle existence optické/mealické 

trasy 

Internet ADSL 
(lokalita Červenka) 

agregace 1:10, bez FUP 
a datových limitů, rychlost 

až 20/1,5 Mbit/s 

Modem jednoport. 

Modem čtyřport. 

 

 

 - se závazkem 

 - bez závazku 

Internet na doma 
bezdrátová tech. 5 Ghz, 

bez FUP a datových 
limitů, agregace 1:12, 

rychlost až 30/30 Mbit/s 

Bez závazku  

 - bez aktivačního poplatku, případné 
elektronické zařízení v majetku 
Poskytovatele 

Internetová televize 
IPTV 

 

Basic 
Basic + 
Standart 
Max 

 
 
 
 

 - set-top-box s kaucí 

 - set-top-box odkoupí Účastník 

 - bez set-top-boxu 

 
Žadatel …………………….. Trvale bytem:  …………………….. 

Datum narození/IČO: …………………….. Koresp. adresa: …………………….. 

Telefon: …………………….. Email:  …………………….. 

Umístění zařízení (objekt, č.p., parcela): …………………….. 
Požadovaný termín zprovoznění:  …………………….. 

 
V …………………….. dne …………………….. 
 
  …………………………………. 

  podpis 


